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Drewniane łóżko piętrowe
standard

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Łóżko drewniane piętrowe 
Łóżko piętrowe z drewna to praktyczny mebel, który składa się z dwóch poziomów łóżek ustawionych jedno nad drugim. Jest
to idealne rozwiązanie do sypialni dziecięcej lub młodzieżowej, zwłaszcza w małych pokojach, gdzie korzysta dwie osoby.
Drewniana konstrukcja zapewnia nie tylko stabilność, trwałość i estetyczny wygląd, ale również piękny efekt we wnętrzach.
  

Dlaczego warto wybrać to łóżko piętrowe z drewna?
Jest 5 głównych powodów, dla których warto wybrać ten mebel. Poniżej przedstawiamy jego zalety:
1. Praktyczna dwupoziomowa konstrukcja łóżka piętrowego, daje więcej przestrzeni do spania w małych mieszkaniach lub
domach. 
2. Łóżka piętrowe były od zawsze marzeniem dzieci. Łóżko świetnie sprawdza się w pokojach dziecięcych, młodzieżowych,
ale i dorosłych na przykład w hostelach, akademikach. 
3. Niska cena sprawia, że to łóżko będzie uniwersalnym dodatkiem do pomieszczeń gdzie nie planujemy dłuższego pobytu.
Wynajmując mieszkanie, nie zawsze chcemy inwestować w drogie łóżka.
4. Drewniany materiał jest nie tylko piękny, ale i ekologiczny, nie zagrażającym rozkładowi przez setki lat. 
5. Bezpieczne wykończenie jak drabinki, barierki i starannie wyszlifowane drewno sprawia, że to świetny wybór dla
dorosłych, dzieci i młodzieży.
  

Łóżko piętrowe tanie rozwiązanie do wnętrz
Łóżko piętrowe to tanie i praktyczne rozwiązanie do wnętrz - to jedno z najważniejszych cech naszego łóżka. Pozwala
efektywnie wykorzystać pokoje w małych mieszkaniach, szczególnie w mniejszych pomieszczeniach. Dzięki pionowej
konstrukcji łóżka jedno nad drugim, zyskujemy dodatkowe miejsce do spania dla niespodziewanych gości, nocowani dla
kolegów czy koleżanek. 

Jest to popularny wybór do pokojów dziecięcych, młodzieżowych, ale również w domach letniskowych czy hostelach. Łóżka
piętrowe, dostępne w naturalnym drewnie, kolorze białym oraz czarnym i stanowią ekonomiczną opcję, bez konieczności
inwestowania w większe meble czy remonty.
  

Dla kogo jest to łóżko piętrowe?
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Odpowiadając na pytanie dla kogo jest to łóżko, jesteśmy przekonani, że to doskonały wybór dla dorosłych: hostele,
akademiki, gości, którzy przyjeżdzają w odwiedziny do naszego domu. To także pomysł do pokoju dzieci - bez względu jaki to
styl pokoju. Świetnie sprawdzi się w pokoju Montessori, Skandynawskim, ale i klasycznych, nowoczesnych wnętrzach
Wymiar 80x200 i 90x200 to propozycja dla dzieci od 4 lat - 5 lat - przede wszystkim ze względu na bezpieczne barierki.
  

Łóżko piętrowe i jego najważniejsze cechy:
Najważniejszą cechą łóżka jest materiał - wykonane z drewna, będzie trwałe i piękne przez wiele lat. Łóżko piętrowe jest w
bardzo dobrej cenie - wobec czego nie można bać się użyć określenia, że to tanie łóżko piętrowe. Ze względu na wymiary -
80x200 i 90x200 będzie wyborem niemalże dla każdego. 
Do łóżka dobierze wygodny materac 90x200 lub 80x200

  Powierzchnia spania Długość Szerokość Wysokość
80x200 208cm 88cm 160cm
90x200 208cm 98cm 160cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary: 80 x 200 , 90 x 200
Kolor: Biały , Grafit , Naturalny nie lakierowany , Bezbarwny lakier
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